
 

 

 
 
 
 
 
 

 
SOMEMARKKINOINTI VUONNA 2026 - Somemainontaa, joka tuo aidosti mitattavia tulok-
sia 

Tässä koulutuksessa pureudutaan somemainonnan ytimeen selkokielellä. Opit rakentamaan 
kampanjoita, jotka eivät vain lisää näkyvyyttä – vaan tuottavat mitattavia tuloksia. Kerron, 
miten kohdennat oikein, valitset toimivat mainosformaatit, ja rakennat kampanjat, joka toimii 
myös pienemmillä rahallisilla panostuksilla. Saat mukaasi selkeän mallin, jota voit soveltaa heti 
seuraavana päivänä omissa kampanjoissasi. 

Opi tekemään somemainontaa, joka tuo tuloksia – ei vain näkyvyyttä. Saat selkeän mallin kam-
panjarakenteisiin, kohdennukseen, budjetointiin ja mittaamiseen, jotta mainonta tukee oike-
asti myyntiä ja kasvua. 

Kouluttaja: 
Jani Alakurtti, Toimitusjohtaja, konsultti, kouluttaja, Arctic Nexus Oy 
 
Päivämäärä ja aika: 
30.09.2026, klo 09:00-12:00   
 
Ohjelma klo 09:00-12:00 +/- 15 min. 
 
Koulutuksen sisältö: 
 

• Kanavien roolit: Mikä ero on eri somealustojen käyttäjissä ja ostokäyttäytymisessä 

• Kohdennus ja luovat sisällöt: miten löydät toimivan yhdistelmän, joka tuottaa klikkejä 
ja kauppaa 

• Kampanjarakenne ja budjetin jako: kuinka kampanjoiden ja mainosryhmien budjetit 
kannattaa hajauttaa 

• Mittaaminen ja optimointi: mitä lukuja seurata ja miten tulkita niitä oikein 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 60 päivää koulutukseen: normaalihinta 
 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


 

 

Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistoku-
luina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä pe-
ruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan 
osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankoh-
taan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osal-
listujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla 
on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle 
siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


